МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
Д О Ш К О Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Тимашевск

Об утверждении Плана работы Консультационного центра
на базе ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях оказания
методической, психолого-педагогической, диагностической и
консультационной помощи родителям (законным представителям),
обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме
семейного воспитания п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить режим и план работы консультационного центра на
2019-2020 учебный год. (приложение № 1).

2. Утвердить состав Консультационного центра.(приложение № 2)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Н.Н.Воробьева